PAGE
-2-

ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH
      Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
          ((((

   (((((((((((

Số: 2250/UBND-TH

        Bình Định, ngày 21 tháng 6 năm 2012
	V/v mua xe ô tô phục vụ công tác của Trường Cao đẳng nghề Quy Nhơn.

  Kính gửi:

- Trường Cao đẳng nghề Quy Nhơn;

- Sở Tài chính.
Xét đề nghị của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng nghề Quy Nhơn (Công văn số 136/CĐN ngày 01/6/2012) và đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính (Công văn số 1434/STC-HCSN ngày 19/6/2012) về việc mua xe phục vụ công tác của Trường Cao đẳng nghề Quy Nhơn, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
Căn cứ các quy định hiện hành của Chính phủ và Bộ Tài chính, việc đề nghị mua xe ô tô của Trường Cao đẳng nghề Quy Nhơn hiện nay chưa thực hiện được.
Yêu cầu Trường Cao đẳng nghề Quy Nhơn sắp xếp trong số phương tiện hiện có để đảm bảo hoàn thành nhiệm vụ được giao.
Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
    KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;

    PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT Mai Thanh Thắng;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K8, K17.

(Đã ký)

     Hồ Quốc Dũng
PAGE